Протокол КДК от 15.10.14

ПРОТОКОЛ № 11/14

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

15 октября 2014 года Начало:  19 ч. 20 м.

Присутствовали:

Сечко А.Ф. – председатель комитета;

Мигалкин Н. С. – член комитета;

Неумоин С. А. - член комитета;

Рушаков В. А. - член комитета.

Приглашенные лица: Теркулов Раис, Быковский Александр, Боголепов Антон.

 1 / 3

Протокол КДК от 15.10.14

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Применение дисциплинарных санкций к Елистратенко Алексею;

2. Применение дисциплинарных санкций к Боголепову Антону;

3. Применение дисциплинарных санкций к МФК «КПРФ-Спортинг».

УСТАНОВИЛИ:

1. 11 октября 2014 года во время матча Первенства города Архангельска по
мини-футболу среди мужских команд между МФК «Сталкер» и МФК «Олимпик», игрок
команды «Сталкер» Елистратенко Алексей был удален на 44 минуте матча за
умышленный толчок в спину игрока соперника на стенку.

2. 11 октября 2014 года во время матча Первенства города Архангельска по
мини-футболу среди мужских команд между МФК «КПРФ-Спортинг» и МФК
«Строитель», игрок команды «КПРФ-Спортинг» Боголепов Антон был удален на 45
минуте матча за нецензурный жест в адрес соперника.

3. Производство по делу о дисциплинарном нарушении возбуждено на основании
протоколов матчей между МФК «Сталкер» и МФК «Олимпик» от 11.11.2014 г. и между
МФК «КПРФ-Спортинг» и МФК «Строитель» от 11.11.2014 г. в соответствии с п. 8.12
Регламента соревнований, проводимых Федерацией футбола г. Архангельска в сезоне
2014 – 2015 годов (далее по тексту – Регламент ФФГА).

 2 / 3

Протокол КДК от 15.10.14

4. На открытом заседании КДК МОО ФФГА, выступали приглашенные лица. Игрок МФК
«КПРФ-Спортинг» Боголепов Антон высказал сожаление по поводу содеянного, осознал
недопустимость подобного нарушения в будущем.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г. и п. 5 ч. 3
Приложения к Регламенту МОО ФФГА, п. 5 Примечаний к Приложению к Регламенту
МОО ФФГА дисквалифицировать игрока МФК «Сталкер» Елистратенко Алексея от
участия в Первенстве города Архангельска по мини-футболу сроком на 1 матч.

По второму вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г. и п. 9 ч. 3
Приложения к Регламенту МОО ФФГА, п. 5 Примечаний к Приложению к Регламенту
МОО ФФГА дисквалифицировать игрока МФК «КПРФ-Спортинг» Боголепова Антона
от участия во всех соревнованиях, проводимых под эгидой Федерации футбола г.
Архангельска сроком на 2 матча;

По третьему вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г., п. 12 ч. 1
Приложения к Регламенту МОО ФФГА обязать МФК «КПРФ-Спортинг» оплатить
дополнительный взнос в размере 1000,00 (Одна тысяча) рублей в пользу местной
общественной организации «Федерация футбола города Архангельска».

 3 / 3